
                  
 

 
 
                                      

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
«Деревня Малая Песочня» 

Кировского района  Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.12.2021                                                                                                                           № 42 
  

Об утверждении перечня 
муниципального имущества сельского 
поселения «Деревня Малая Песочня», 
свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного 
управления, а также имущественных 
прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства) 
 

В соответствии с ч. 4  ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г № 209-ФЗ               
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,                   
п. 13 Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества сельского поселения «Деревня Малая Песочня», 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Сельской Думы 
сельского поселения «Деревня Малая Песочня» от 14.07.2017 № 73, администрация 
сельского поселения «Деревня Малая Песочня»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения 

«Деревня Малая Песочня», свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), прилагается. 

2. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Малая 
Песочня» от 26.10.2020 №42 «Об утверждении перечня муниципального имущества 
сельского поселения «Деревня Малая Песочня», свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (в редакции от 
17.12.2020 №45) признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 
муниципального района «Город Киров и Кировский район».  

 
 

 

Глава администрации                                                                                         В.В. Сычев 



 
 

Приложение  
к постановлению администрации  

сельского поселения  
«Деревня Малая Песочня» 

от «01» декабря 2021 г. № 42 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАЛАЯ 
ПЕСОЧНЯ», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ПРАВА 

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА) 
 
№ 
п/п 

 

Наименование объекта Адрес объекта Идентификацио
нные 

характеристики 
объекта 

(кадастровый 
номер, 

идентификацион
ный номер и др.) 

Техническ
ие 

параметры 
объекта 

Примеча-
ние 

1 2 3 4 5 6 
1 Земельный участок, 

категория земель: земли 
сельскохозяйственного 
назначения, вид 
разрешенного 
использования: для 
сельскохозяйственного 
использования 

Установлено 
относительно 
ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 
Почтовый адрес 
ориентира: Калужская 
область, Кировский 
район, в границах СПК 
«Дружба», в районе д. 
Малая Песочня 

40:09:100109:81 площадь 
408900 
кв.м,  

 

2 Земельный участок, 
категория земель: земли 
сельскохозяйственного 
назначения, вид 
разрешенного 
использования: для 
сельскохозяйственного 
использования 

Установлено 
относительно 
ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 
Почтовый адрес 
ориентира: Калужская 
область, Кировский 
район, в границах СПК 
«Дружба», в районе 
д.Малые Желтоухи 

40:09:000000:430 площадь 
816000 
кв.м, 

 

3 Земельный участок, 
категория земель: земли 
сельскохозяйственного 
назначения, вид 
разрешенного 
использования: для 
сельскохозяйственного 
использования 

Установлено 
относительно 
ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 
Почтовый адрес 
ориентира: Калужская 
область, Кировский 
район, в границах СПК 
«Дружба», в районе 
д.Косичино 

40:09:100109:82 площадь 
288300 
кв.м, 

 

 


